

فرماندار شهرستان خرمشهر

## خبر

فرماندار شهرستان خرمشهر :

**حدود ۴۰ درصد زائران ایرانی**

**از مرزهای خوزستان خارج می شوند**

فرماندار شهرستان خرمشهر گفت: حدود ۲۵ الی ۴۰ درصد از زائران ایرانی از مرزهای خوزستان و صد در صد اتباع خارجی از مرز شلمچه خارج می شوند.

عمید زاده فرماندار شهرستان خرمشهر در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه نسیم خوزستان درباره آخرین اقدامات آماده‌سازی مراسم اربعین اظهار داشت: با توجه به نزدیکی ایام اربعین، جلسات ستاد اربعین استان به صورت مرتب برگزار می شود و اقدامات زیرساختی برنامه ریزی و همچنین وظایف هر دستگاه مشخص شده است.وی با بیان اینکه همه دستگاه ها پای کار هستند، افزود: با توجه به گرمای هوا یکی از مهمترین اقدامات نصب مه پاش و سایبان در مسیر مواکب و پایانه ها می باشد که این کار در حال انجام است.فرماندار خرمشهر گفت: یکی دیگر از اقدامات زیر ساختی، آسفالت و روکش کردن معابر است که این اقدام نیز درحال انجام است و به صورت کلی مرز شلمچه برای حضور زائران اربعین حسینی آماده است.

عمید زاده بیان کرد: با توجه به دو سال شیوع کرونا و بسته بودن مرزها جهت تردد زائران، ستاد مرکزی اربعین حدود ۵میلیون زائر ایرانی را پیش بینی کرده که از این تعداد، حدود ۴۰ الی ۴۰ درصد از زائران ایرانی از مرزهای خوزستان و صد در صد اتباع خارجی از مرز شلمچه خارج می شوند.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، وی در پایان با تاکید بر رعایت زائران به شیوه نامه های بهداشتی ستاد اربعین و ستاد کرونا گفت: با توجه به گرمی هوا و ازدحام جمعیت زوار در عراق، زائران اربعین حسینی سفر خود را به روزهای آخر موکل نکنند، خوشبختانه با توجه به توافقی که بین کشور و عراق صورت گرفته تردد زائران پیش از روز عرفه تاکنون صورت گرفته است.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان :

**رود ۱۱۰ هزار دانش آموز به پایه اول ابتدایی پیش بینی می شود**

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با پیش بینی ورود ۱۱۰ هزار دانش آموز خوزستانی به پایه اول ابتدایی گفت: برقرای عدالت آموزشی و تحقق تعلیم و تربیت تحولی، مهمترین هدف اجرای طرح پژوه مهر در آموزش و پرورش خوزستان است.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، مسعود حمیدی نژاد در نشست شورای آموزش و پرورش خوزستان اظهار داشت:پیش بینی آموزش و پرورش ورود ۱۱۰ هزار دانش آموز به پایه اول ابتدایی در مدارس استان است؛ البته تاکنون بالغ بر ۹۳ هزار و ۷۸۰ دانش آموز در مدارس استان ثبت نام شده‌اند و از این تعداد ۶۰ هزار نفر موفق به سپری کردن فرآیند سنجش سلامت شده‌اند.

وی افزود: پژوه مهر یکی از طرح های عملکردی مجموعه تعلیم و تربیت استان است که در راستای آماده سازی مدارس و همچنین ساماندهی نیروی انسانی و نیز آگاه سازی خانواده ها در ارتباط با برنامه‌های آموزش و پرورش هر ساله از ابتدای تیرماه آغاز می شود.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با تاکید بر ضرورت مشارکت سایر دستگاه ها در بحث حمایت از آموزش و پرورش استان در حوزه بازگشایی مدارس بیان کرد: یکی از راهبردهای آموزش و پرورش استفاده از ظرفیت عملکردی دستگاه‌های هم راستا در حوزه فرهنگی در کمک به آموزش و پرورش است.

وی اضافه کرد: “تبسم مهر، کار جهادی و عدالت آموزشی” به عنوان شعار امسال طرح پروژه مهر در خوزستان تعیین شده است و مهمترین راهبرد در راستای اجرایی شدن این شعار تلاش برای تحقق نصیب برابر آموزشی بر مدار سند تحول بنیادین در آموزش و پرورش خوزستان است.

حمیدی نژاد با اشاره به اجرایی شدن طرح مدرسه تابستان مدارس خوزستان گفت: حدود ۶۰ هزار دانش آموز ابتدایی در مدارس ابتدایی که دارای افت تحصیلی هستند زیرپوشش آموزش های تابستانه قرار دارند و البته انتظار ما استقبال بیشتر خانواده‌ها از این طرح رایگان در خوزستان است.

معاون هلال احمر استان :

**خوزستان در رتبه دوم**

**آمار غرق‌شدگی کشور قرار گرفت**

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر خوزستان گفت: افزایش آگاهسازی سبب کاهش موارد غرق‌شدگی در استان شده به طوری که امسال خوزستان در رتبه دوم موارد فوت ناشی از غرق‌شدگی قرار گرفت.

مجتبی طحان معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر خوزستان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: غرق شدگی یکی از ۱۰ دلیل مرگ و میر در افراد یک تا ۲۴ ساله است و خوزستان نیز از جمله استان‌های درگیر با موضوع غرق شدگی در رودخانه‌ها به ویژه در فصل تابستان به شمار رود.

وی افزود: جمعیت هلال احمر استان به عنوان یک دستگاه معین در حوزه غرق شدگی فعالیت می‌کند، بنابراین در زمینه آموزش‌های همگانی، پوشش ملی “غرق نشویم” از سال‌های گذشته راه اندازی شده است.

طحان به نقش مدخله‌گر و آگاه سازی این پوشش در کاهش حوادث غرق شدگی در خوزستان به ویژه برای ساکنان در اطراف رودخانه‌ها و کانال‌های آب اشاره کرد و ادامه داد: در سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ رتبه اول این حادثه را در کشور داشتیم، ولی با راه اندازی این پوشش شاهد کاهش موارد غرق شدگی در استان هستیم، بطوریکه پارسال رتبه دوم را به خود اختصاص دادیم. معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر خوزستان گفت: هلال احمر در قالب پوشش ملی “غرق نشویم” به ویژه در مکان‌هایی از جمله: تفرجگاه ها، تفریحگاه‌های ساحلی، استخرها و حاشیه رودخانه‌ها و … که درگیر هستند، فعالیت می‌کند که از آن جمله می‌توان به آموزش‌های ایستگاهی، برگزاری مهرواره‌ها و جشنواره‌ها در سراسر استان اشاره کرد.

## رخداد

سردار صالحی :

# خوزستان کمپ "ماده ۱۶" ندارد

زمینه داشته باشند.

صالحی با اشاره به تاثیر سرقت‌های خرد در کاهش احساس نا‌امنی تصریح کرد: وجود معنادان متجاهر در شهر موجب افزایش سرقت‌های خرد می‌شود. ۴۰ درصد از سرقت‌های خوزستان خرد هستند و توسط متداند متجاهر انجام می‌شوند و در صورت جمع‌آوری این افراد ۴۰ درصد از جرایم خرد خوزستان کاهش می‌یابد.

وی با اشاره به امحای ۱۴ تن انواع مواد مخدر در هفته مبارزه با مواد مخدر گفت: برای جمع‌آوری این افراد باید کمپ ماده ۱۶ فعال شود که اکنون این مرکز در خوزستان وجود ندارد. در صورت فعالیت مرکز کمپ ماده ۱۶، نیروی انتظامی این توان را دارد تا همه متداند متجاهر را در مدت یک هفته از سطح خوزستان جمع‌آوری کند اما فعلا جایی برای نگهداری این افراد نیست.

فرمانده انتظامی خوزستان با اشاره به همراهی و دلسوزی مردم در رفع برخی مشکلات بیان کرد: انتظار می‌رود مسئولان نیز مانند مردم در این امور دلسوزی و همراهی کنند.



صالحی بیان کرد: ویدیوی قتل برادر مالک متروپل به صورت گسترده در فضای مجازی منتشر شد و حتی برای اطمینان از فوت وی نبش قبر انجام شد این در حالی بود که عوامل این حادثه در مدت چند ساعت شناسایی و دستگیر شدند اما خبر دستگیری قاتلان بازنشر

رئیس کمیسیون عمران مجلس :

## شهرداری آبادان و نظام مهندسی در حادثه متروپل بیشترین تخلف را داشتند

به تخلفات توجهی کردند. از طرفی انتظار داشتیم وزارت راه و شهرسازی نیز به عنوان ناظر عالیه و منطقه آزاد نیز به عنوان متولی مدیریت عمرانی در منطقه آزاد آبادان به این موضوع ورود کرده و وظایف قانونی خودشان را انجام می‌دادند که متأسفانه آنها نیز کوتاهی کردند.

رئیس کمیسیون عمران مجلس عنوان کرد: گزارش کمیسیون عمران در خصوص ریزش ساختمان متروپل تقدیم هیات رئیسه مجلس شده و یک نسخه آن نیز به قوه قضاییه ارسال شده تا با متخلفان برخورد شود. از نظر ما در کنار مالک، شهرداری آبادان و سازمان نظام مهندسی بیشترین تخلف را داشتند و البته دستگاه‌های ناظر نیز به وظایف خودشان به خوبی عمل نکردند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان :

## سطح ایمنی راه‌های منتهی به پایانه‌های مرزی ارتقا یافت

سوسنگرد، سوسنگرد – بستان و بستان – حذابه در حال شانه سازی، اصلاح شیب شیروانی و ایجاد هره خاکی هستیم.
وی با بیان اینکه بخش قابل توجهی از زائران اربعین حسینی (ع) با خودروی شخصی وارد خوزستان می‌شوند و در این خصوص تمهیدات لازم در نظر گرفته شده است، بیان کرد: لکه‌گیری جاده اندیمشک – شوش – اهواز به طول پنج کیلومتر، لکه‌گیری جاده کمربندی بهبهان به طول به طول ۲.۵ کیلومتر، لکه‌گیری جاده چهار محال بختیاری– دهنز – ایزه به طول ۱۰ کیلومتر و لکه‌گیری سه راهی آغاچاری –آغاچاری – امیدیه به طول ۱.۵ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال از جمله اقدامات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان در جاده‌های ورودی استان است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: این اداره کل در راستای وظایف اجتماعی برای خدمات‌دهی به کاربران جاده‌ای، تعریض جاده ایزه – دهنز به طول ۱۰ کیلومتر و با اعتبار ۶۰۰ میلیارد ریال را در دست انجام دارد.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار خوزستان :

## خبرنگار هراسی در دولت آیت ا… رئیسی وجود ندارد

به اینکه شاید شهید شود و پیکرش هم به خانواده برنگردد، برای دفاع از کشور بجنگند؛ فرهنگی که برای جوان نیروی انتظامی انگیزه ایجاد می‌کند که در سیستان و بلوچستان در برابر اشرار کرمای و صحر و تنش آبی، مشکلات متعددی نیز در این استان وجود دارد که موجب شده دشمنان بخواهند از این فضای خوزستان ماهی بگیرند.

معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان گفت: استان خوزستان خط مقدم جنگ بوده و هر شهر ایران شهیدانی در این استان داشته است. اکنون نیز استان خوزستان میزبان زائران حسینی و کاروان‌های راهیان نور است و این سه شاخصه موجب شده که مردم دیگر استان‌ها، با دید خاصی به خوزستان توجه کنند.

وی با اشاره به راه‌اندازی پوشش خبر مثبت بیان کرد: در قالب این پوشش به صورت ویژه به توانمندی‌ها و موفقیت‌های خوزستان توجه و اخبار منعکس می‌شود.

سیفی در خصوص شاخص امنیت در ایران عنوان کرد: با وجود اینکه دشمنان تلاش می‌کنند ایران را ناامن کنند اما امنیت در ایران نسبت به بسیاری از کشورهای جهان بهتر است. در برخی کشورها با وجود اینکه دشمن در ایجاد نا‌امنی‌شان تلاش نمی‌کند و به آن‌ها در راستای برقراری امنیت کمک می‌شود، وضعیت افضضای در این زمینه وجود دارد.

نامه رئیس کانون بانزنشستگان خوزستان به سرپرست وزارت کار :

## هیچ سناریویی غیر از مصوبه شورای عالی کار قابل پذیرش نیست

هرسال مصوب، اعلام و در اردیبهشت‌ماه همان سال احکام بانزنشتگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی صادر می‌شد.متأسفانه در دولت سیزدهم که با شمار حمایت از اقتدار آسیب‌پذیر روی کارآمد، جامعه بانزنشسته در افزایش قیمت‌ها و تورم با بی‌توجهی مواجه شدند. بانزنشتگان پس از گذشت پنج ماه از سال برای احقاق حق قانونی و مطالبه خود که از محل بیمه‌پردازی آن‌ها و خارج از ردیف بودجه دولتی است همچنان در جستجوی این افزایش حقوق هستند. همان‌گونه که مطلع هستید افزایش حقوق بانزنشستگان تأمین اجتماعی در اوایل سال جاری بر مبنای ۳۸ درصد بماضافه مبلغ ۵۱۵ هزار تومان برای سایر سطوح به تصویب شورای عالی کار و هیات امنای سازمان تأمین اجتماعی رسید که در عین نابوری دولت این افزایش حقوق را با ۲۸ درصد کاهش با ۱۰ درصد به تصویب هیئت وزیران رساند. با توجه به

### خبر کده

مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان :

**۳۳۰ کلاس درس تا مهرماه**

**به بهره‌برداری می رسند**

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان از بهره‌برداری از ۳۳۰ کلاس درس در قالب ۵۰ پروژه آموزشی تا مهرماه خبر داد.

علی قربانی در جلسه شورای آموزش و پرورش خوزستان اظهار کرد: انتظار می‌رود ۵۰ پروژه در استان خوزستان با ۳۳۰ کلاس درس تا پیش از آغاز مهرماه به بهره‌برداری برسد. البته هر سال در خردادماه اعتباراتی ابلاغ می‌شد و نتیجه کار را پیش از مهرماه می‌دیدیم اما امسال در بخش ملی و استانی هنوز اعتباری تخصیص داده نشده است و پیگیر آن هستیم.

وی افزود: در خصوص تعمیر و تجهیز مدارس، جلسات مستمری با سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان داشتیم که همکاری بسیار خوبی داشتند و رقم اعتبار نسبت به سال گذشته بیش از دو برابر رشد داشت که کمک بسیار بزرگی است اما از طرف دیگر، هزینه ساخت و ساز مدارس نیز رشد بسیاری داشته است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان گفت: در نظر داریم هر سال ۱۰ درصد از مدرسی که به تعمیر نیاز دارند یعنی ۵۰۰ تا ۶۰۰ مدرسه تعمیر شوند و در این بین، موارد بحرانی نیز وجود دارند که باید برای آن‌ها نیز هزینه شود.

قربانی با بیان اینکه سال گذشته برای تجهیز مدارس حدود ۲۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات ملی کمک شد، عنوان کرد: از دو سه ماه پیش تعمیر و تجهیز مدارس استان خوزستان آغاز شده و اگر اعتبار نقدی تخصیص داده شود می‌توان تعداد مدارس بیشتری را پوشش داد.

وی در پایان ضمن درخواست استفاده از اموال تملیکی برای استفاده در مدارس گفت: اگر امکان دارد بخشی از این اموال به آموزش و پرورش اختصاص داده شود زیرا می‌تواند کمک زیادی به تجهیز مدارس کند.

مدیرعامل آبفا خوزستان :

**مشکل آب ۴۰۰ روستا**

**از ابتدای امسال تاکنون حل شده است**

مدیرعامل آبفا خوزستان گفت: مشکل آب آشامیدنی ۴۰۰ روستای استان از ابتدای سال جاری تاکنون برطرف شده است.

محمدرضا کرمی نژاد از پایان عملیات احداث خط انتقال آب به ۳ روستا در باغملک خبر داد و اظهار کرد: با توجه به عزم دولت سیزدهم برای آبدار کردن روستاها و مناطق محروم، روستاهای سرپوشیده، آبگندو و کربلایی قاسمعلی از نعمت آب شرب پایدار و بهداشتی بهره مند شدند.

وی افزود: فرسودگی خط انتقال قدیمی این روستاها باعث ایجاد اختلال در آبرسانی به این مناطق شده بود که با اجرای ۲۵۰۰ متر خط لوله جدید ۶ اینچ گالوالاینزه با مشکل به صورت کامل برطرف شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به جمعیت تحت پوشش این طرح بیان کرد: روستاهای سرپوشیده، آبگندو و کربلایی قاسمعلی با جمعیتی بالغ بر ۵۰۰ خانوار در بخش مرکزی شهرستان باغملک واقع شده اند که با اجرای این عملیات مشترکین این مناطق از آب شرب پایدار و بهداشتی بهره مند شدند.

کرمی نژاد با بیان اینکه این روستاها عمدتا آب آشامیدنی نداشتند یا آب آن‌ها کم و بی کیفیت بود، ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نقاط مختلف استان طرح‌های بسیار خوبی در حال اجرا دارد و یکی پس از دیگری آن‌ها را بهره برداری می‌کند تا شاهد بهبود کمی و کیفی آب در روستاهای استان باشیم.

مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان در پایان با اشاره به تلاش برای حل مشکلات آب روستاهای خوزستان گفت: مشکل آب آشامیدنی ۴۰۰ روستای استان از ابتدای سال جاری تاکنون برطرف شده است.

مدیر مخابرات خوزستان :

**شبکه دیتای ثابت در کارون**

**و دزفول توسعه یافت**

مدیر مخابرات منطقه خوزستان از توسعه و ارتقای شبکه دیتای ثابت در دو شهرستان کارون و دزفول خبر داد و گفت: با توسعه شبکه دیتا در دو مرکز تلفن، مناطقی از شهرستان‌های کارون و دزفول تحت پوشش شبکه پهن باند دیتای ثابت قرار گرفتند.

رحیم فلاح زاده با اشاره به تلاش برای توسعه شبکه دیتای شهرهای خوزستان اظهار کرد: با توسعه شبکه دیتا در دو مرکز تلفن، مناطقی از شهرستان‌های کارون و دزفول تحت پوشش شبکه پهن باند دیتای ثابت قرار گرفتند.

وی افزود: منطقه کانتکس کوت عبدالله شهرستان کارون با توسعه شبکه دیتا در مرکز تلفن اسلام آباد، تحت پوشش شبکه پهن باند دیتای ثابت قرار گرفت.

مدیر مخابرات منطقه خوزستان تصریح کرد: به منظور توسعه ارتباطات و بهره‌مندی مشترکان از خدمات باکیفیت و مطلوب، عملیات توسعه شبکه دیتا در کافوی ۱۲ مرکز تلفن اسلام آباد در دستور کار کارشناسان متخصص شبکه دیتای مخابرات منطقه قرار گرفت.

فلاح زاده عنوان کرد: این عملیات با ارتقا و نصب تجهیزات پیشرفته نوری و نصب ۲۵۶ پورت دیتا در کافوی شماره ۱۲ مرکز اسلام آباد انجام شد و منطقه کانتکس کوت عبدالله تحت پوشش شبکه دیتای تلفن ثابت قرار گرفت.

وی همچنین از توسعه و ارتقای شبکه دیتای ثابت در مرکز تلفن شهرک انقلاب دزفول خبر داد و گفت: با افزایش پهنای باند، شبکه دیتای مرکز تلفن شهرک انقلاب دزفول توسعه و ارتقا یافت.
مدیر مخابرات منطقه خوزستان بیان کرد: در راستای توسعه شبکه دیتا و ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت به مشترکان شبکه دیتای مرکز تلفن شهرک انقلاب دزفول با اجرای عملیات فنی و افزایش پهنای باند تجهیزات کافوهای نوری و برقرار کردن لینک‌های FE از ۱۰۰ مگابیت به یک گیگابیت ارتقا و توسعه یافت.